АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
<ПIИНКОВСКИЙ РАЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

мА9 ивR *

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Jф /g&

Об утверждении муниципаJIьного плана
организации ярмарок на территории
муницип€tJIьного образования
<<Глинковский райою>лUмоленской области на 2021-2022 годы

В соответствии с постановлением Администрации муницип€цIьного
образования <<Глинковский район> Смоленской обла.r" Ъ, 01.0з.2018 J\b 63 (об
утверждении Порядка организации на территории муниципzlлъною образования
<<глинковский район> Смоленской области ярмарок и продажи товаров
(выполнение рабОц окzвания услуг) на них и фебЬв аiий к организации продажи
товаров (выполнения рабоц окuванIбI услуг) на ,prup*u* на территории
I\[унициПаIIьногО образования <<Глинковский райою> Смоленской обла.r"ri

1. Утвердить rrрилагаемый муниципальный план организации ярмарок на
территории муниципЕLгIьного образования <<Глинковский район> Смоленской
области на 202I-2022 юды.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряженIбI оставляю за собой.

Глава муницип€uIьною образования
<<Глинковский район> Смоленской М.З. Калмыков

\

Е

m

5ЕЕБЕо

$нýgý ý

ýЁ Е 8 Е В

ЕЁЁЁЁg$*

вН
ЁjlЁg

ýЕЕ*ар
ь1 ЁЕ

оо

rо
о

ýý- ý
г- cl

хр.cl

а,ц
к
д

\о

Е(
(в

д
сdоаФд

l()а
Fi(d
с)

д(d
Liq
о
юо
ц

Ф
Kl
ФдU

!4а.(в
аац

la)

ýýýЁЁý
=.Е g Е ýg* *'ý ftЕ

r

н(ý

сd
Er
э"

lлкоц
ФФхtrE{ll
нСоZ
U9*х о.ц
Q{ Lj
U

.+

9
9

Ёd +
лL*Фодю Ё
ню n

#ts,8
о<'
о

цý
рНý
ýЁg
=fiR"

а

со

J99 о,о- Y,

ЁЁ f,ýн ЕВдн хЁýЕt
d я gЁ -Д я

lФ

<tiýФt<
оQ.
Ф>>аýц(ý

c.l

Fro
Бý
аЕсБýZФа.Есý ;\аао.о
ць4

*ý

дко,
с.|clо
с{

,

с{
on
св

trо
(Ё
El
\оо
ýо
оrzEi{ 0)а.н(€ !,l

>_ЕgtJ
týн^
ýЁ
ý,ЕЁр"
Е>sк! b.]нл,ii очФ
ЁйнЕEiý
,ýД
trиtd
ЕнEi(ýýдноEфв(ý
Ёlа

>ёоriо
д
E*id
tr
ýн

ь
Е

ао
F{

аа
с)
t_i
tý

.I,\c
\\

2

х

"J,ч
{
,\\
\i
зlо

нýацав
о b]*бЕФýо>9л

..5ёf; н
ý я Я'Е Еg Е Езq
g Ё Е ýЁýýэаv
ЁFЁýн

ýЕ ý ý
ý( ьН л> чч/

C,l